
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3580 - Poz. 756 i 757 

90273000 O - Spektrometry, spektrofotometry oraz spektrografy stosowane w 
zakresie optycznym (promienie ultrafioletowe, widzialne, 
podczerwone) 

ex 90273000 O Spektrofotometry absorpcji atomowej 15 szt. 

ex 90273000 O Spektrometry (rentgenowskie IR, ICP) 25 ~zt. 

ex 90273000 O Spektrometry UV-VIS 25 szt. 

902780 - Pozostałe przyrządy i aparaty: 

- - Elektroniczne: 

902780 18 O - - - Pozostałe 

ex 902780 18 O Analizatory całkowitego węgla organicznego (TOC) 30 szt. 

ex 902780 18 O Miemiki chemicznego zapotrzebowania tlenu (COD) 25 szt. 

ex 902780 18 O Miemiki chemicznego zapotrzebowania tlenu (BOD) 20 szt. 

ex 902780 18 O Systemy łączące spektrometrię masową z chromatografią 8 szt. 

ex 902780 18 O Zestawy do pomiarów zanieczyszczeń w przepływie 7 szt. 

9031 9031 Przyrządy , aparaty i urządzenia kontrolno-pomiarowe, nie 
wyszczególnione i nie uwzględnione w innych miejscach niniejszego 
działu; projektory profilowe: 

9031 80 - Pozostałe przyrządy , aparaty i urządzenia : 

- - Pozostałe : 

- - - Elektroniczne: 

9031 80 39 O - - - - Pozostałe 

ex 9031 80 39 O Urządzenia do automatycznej analizy i poboru prób ścieków 300 szt. 

- - - Pozostałe : 

9031 80 99 O - - - - Pozostałe 

ex 9031 8099 O Zestawy do poboru prób gleby i odpadów 30 szt. 

ex 9031 80 99 O Przyrządy i aparaty do wykrywania i pomiaru promieniowania 10 ~zt. 
niejonizującego 

757 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre wyroby przemysłu elektronicznego oraz niektóre 
towary przywożone z zagranicy dla przemysłu komputerowego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe, w wysokości 521 200000 ECU, na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą 
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 



Dziennik Ustaw Nr 152 - 3581 Poz. 757 

Załączn ik do rozporządzen i a Rady Mi 
nistrów z dnia 19 grudnia 1995 r. 
(poz. 757) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWI A SIĘ KONTYNGENTY CELNE 
WARTOŚCIOWE 

Po zyc j a Kod PCN 

8471 8471 

8471 8471 50 

8471 50 90 O 

847 1 60 

8471 60 40 O 

8471 60 50 O 

8471 60 90 O 

8471 70 

8471 70 40 O 

8471 70 51 O 

8471 70 53 O 

8471 70 59 O 

Wyszczególnienie 

Maszyny do automatycznego 
przetwarzania danych i urządzenia 
do tych maszyn, czytniki 
magnetyczne lub optyczne, maszyny 
do zapisywania zakodowanych danych 
na nośnikach danych oraz maszyny do 
przetwarzania takich danych, nie 
wymienione ani nie ujęte gdzie 
indziej: 

Procesory c yfrowe inne niż te z 
pozycji 8471 41 i 8471 49 
zawierające lub nie, w tej 
samej obudowie jedn o lub dwa 
urządzenia następującego typu: 
urządzenia pamięci, urządzenia 
wejściowe , urządzenia wyj ściowe 

- Pozostałe 

Urządzenia wejściowe lub 
wyjściowe, nawet zawierające w 
tej samej obudowie urządzenia 
pamięci: 

- - Pozostałe 

Drukarki 

Kl a wiatu ry 

Pozostałe 

Urządzenia pamięci 

- Pozostałe 

Urządzenia pamięci 

centralnej 

- - - Pozostałe 

- - -

- - -

- - -

- - -

- Urządzenia pamięci 
dyskowej: 

- - Optyczne, także 

magnetooptyc zne 

- - Pozostałe: 

- - - Dyski twarde 

- - - Pozostałe 

Wartość celn a 

mln ECU 

117 

142 

117 



Dziennik Ustaw Nr 152 

8473 

9002 

ex 

8471 70 60 o 

8471 70 90 o 

8473 

8473 30 

8473 30 10 O 

847 3 30 90 O 

9002 

9002 20 00 O 

9002 20 00 O 

- 3582 -

- - - Urządzenia pami~ci 
magnecycznej taśmowej 

- - - Pozostałe 

Cz~ści i akcesor i a (z wyłączeniem 
pokrowców, futerałów itp.) nadające 
si~ do stosowania wy ł ącznie lub 
głównie do maszyn z pozycji nr 846 9 
do 8472 

- Części i akcesoria do maszyn z 
pozyc ii nr 8471 

- - Zespo ly elektroniczne 

- - Po zostałe 

Soczewki, pryzmaty , zwierciadła i 
i nne el ementy opt yc zne , z dowolnego 
mater i a łu, oprawione , stanowiące 
część lub wyposazenie przyrządów 
l ub apara tury , ale i nne od 
e l ement6w cego rodza j u ze szkła nie 
obrobionego optycznie: 

- Filtry 

Ekrany mon i torowe szklane lub z 
tworzywa sztucznego pokryte warstwą 
polaryzacyj ną 

758 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

Poz. 757 i 758 

139 

6,2 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre artykuły budowlane przywożone z zagranicy . 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn 
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia , dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się ' 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie cel na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151 , poz. 737). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




